
96

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-299

 redakcija)

2021 2022 2023

08. Švietimo prieinamumo ir kokybės 

užtikrinimo programa

73,431.8 74,637.6 76,233.3 74,511.1 78,593.4

STEAM varžybos ir renginiai vnt. 2 2 2

Sukurtos skaitmeninės mokymosi 

aplinkos

vnt. 32 32 32

08.01.

01.

Pristatyti švietimo veiklą, 

atstovauti miestui ir plėtoti vaikų 

ugdymo įvairovę

240.2 355.5 406.8 200.3 200.3

93.6 208.9 260.2 123.0 123.0

1.01. 81.6 108.9 160.2 123.0 123.0

1.10. 12.0 100.0 100.0 Švietimo bendruomenės organizuotų 

reprezentacinių miesto renginių

sk. 4 4 4

Švietimo lyderystės ir pagalbos 

programų dalyvių

sk. 300 200 200

Vieną ir daugiau 100 balų įvertinimą 

gavusių mokinių

sk. 130 100 100

Įteikta premijų ,,Metų mokytojas“ sk. 10 10 10

Olimpiadų dalyvių sk. 1,300 1,300 1,300

Šiauliečio pirmoko krepšelį gavusių 

pirmokų 

sk. 1,200 1,250 1,300

08.01.

01.02

Sukurti skaitmenines mokymosi 

aplinkas bendrojo ugdymo 

mokyklose

12 1.01. 146.6 146.6 146.6 77.3 77.3 Sukurtos skaitmeninės mokymosi 

aplinkos (2020-2023 m.), įvykdyti 

mokymai bei konsultacijos 

mokytojams ir mokyklos 

administracijai (2020-2021 m.), 

mokyklų skaičius

vnt. 32 32 32

08.01.

02.

Tobulinti švietimo valdymą ir 

tenkinti gyventojų švietimo 

poreikius.

392.8 507.1 501.1 460.0 540.0

90.0 107.1 107.1 50.0 100.0 Įstaigų objektai, kuriuose įdiegta ir 

atnaujinta, veikianti apskaitos sistema

sk. 24 24 24

1.10. 37.1 37.1 Lietuvių autorių ir knygų lietuvių 

kalba mokyklinio amžiaus 

skaitytojams duomenų bazės 

vnt. 1 1 1

  Nevalstybinių švietimo įstaigų ir 

laisvųjų mokytojų įgyvendinamų 

neformaliojo vaikų švietimo programų

sk. 33 25 33

Patobulinta ikimokyklinio ugdymo 

duomenų bazė

vnt. 1

08.01.

02.03

Vykdyti suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo programas

12 1.01. 20.0 20.0 20.0 20.0 30.0 Programos dalyvių skaičius žm. 1,200 1,200 1,200

1.01. 282.8 380.0 374.0 390.0 410.0 Viešųjų ryšių akcijos „Šiauliai – 

sėkmingos karjeros miestas“ 

priemonių

sk. 10 10 10

Darbdavių nuomonės apie paruoštus 

mokinius ir studentus tyrimas

sk. 1

Inžinerijos ir informatikos mokslų 

krypties studijų Šiaulių mieste 

parama, skatinamųjų stipendijų (+2 

užsienio dėstytojų vizitai)

sk. 4 7 7

Ankstyvojo profesinio informavimo 

programos"OPA" pradinių klasių 

mokiniams įgyvendinimas

vnt. 1 1 1

Švietimo bendruomenės renginių ir 

mokinių eksperimentinių tyrimų 

ugdymo poreikiams sukurtų lauko 

edukacinių erdvių

sk. 1 1 1

STEAM  ir STEAM JUNIOR 

programos grupių

sk. 167 190 190

Studijų parama, studentų sk. 22 14

INOSTART programų sk. 4 8 8

STEAM renginių ir varžybų sk. 2 2 2

08.02. Užtikrinti bendrųjų ir specialiųjų 

ugdymo programų įgyvendinimą, 

kokybiškos pagalbos mokiniams, 

jų tėvams ir mokytojams teikimą

43,016.4 45,691.6 46,436.8 44,295.1 45,246.3 Bendrojo ugdymo mokyklų sk. 32 32 32

08.02.

01.

Įgyvendinti bendrąsias ir 

specialiąsias ugdymo programas, 

teikti pagalbą mokiniams, jų 

tėvams ir mokytojams

43,016.4 45,691.6 46,436.8 44,295.1 45,246.3

41,068.2 43,843.5 44,590.2 42,426.2 43,407.1 Bendrojo ugdymo mokyklų sk. 32 32 32

1.10. 252.6 223.5 223.5 Mokinių, lankančių IT, robotikos, 

inžinerijos neformaliojo ugdymo 

būrelius, dalis

proc. 10 10 10

1.05. 4,307.8 4,764.5 4,764.5 4,209.4 4,311.8 Įstaigų, kuriose įsteigti karjeros 

specialisto etatai

sk. 27 27 27

2.02. 775.8 926.2 1,062.2 589.1 534.5 Vidutiniškai vienam mokiniui 

tenkantis plotas

m2 12.4 12.4 12.4

1.01. 8,937.9 9,252.3 9,406.0 9,360.0 9,640.8 Švietimo centras vnt. 1 1 1

1.03. 24,579.2 26,723.4 26,974.4 26,546.1 27,156.7 ,,Kultūros krepšelis“ edukaciniams 

užsiėmimams Šiaulių regiono 

muziejuose ir kitose kultūros 

įstaigose, mokinių

sk. ##### ##### #####

2.03. 932.7 663.6 801.5 424.0 459.1 Švietimo įstaigų būsimų vadovų 

mokymai

žm. 20 15 20

1.09. 1,144.3 1,139.6 1,189.5 1,147.2 1,153.8 Pedagoginę psichologinę pagalbą 

teikianti tarnyba

vnt. 1 1 1

2.01. 137.9 150.4 168.6 150.4 150.4 Įstaigų, kuriose įrengtas išmanusis 

šildymas ir elektra

sk. 62 62 62

Suformatuotų, atspausdintų ir išduotų 

naujų elektroninių mokinio 

sk. 5,500 5,000 5,500

Miesto bendrojo ugdymo mokyklose 

mokinių

sk. ##### ##### #####

Pedagogų mokymai dirbti 

informacinėmis technologijomis, 

asmeninių ir profesinių gebėjimų 

kursai, dalyvių

sk. 280 300

35.1 700.5 703.5 1,105.7 1,131.2 Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

mokyklų, kuriose mažinami ugdymo 

finansavimo poreikių skirtumai

sk. 62 62 62

1.03. 29.4 700.5 446.4 1,105.7 1,131.2

1.05. 5.7 257.1

08.02.

01.03

Organizuoti mokinių vežimą 12 1.01. 65.4 70.0 62.4 80.0 80.0 Mokinių, kuriems kompensuojamas 

važiavimas į mokyklą

sk. 800 800 700

1,124.3 634.0 637.1 615.2 628.0 Nevalstybinių tradicinių religinių 

bendruomenių ir bendrijų mokyklų

sk. 1 1 1

1.05. 2.0 6.1 6.1

1.01. 207.0 49.5 49.5 57.1 57.1

1.03. 915.3 578.4 581.5 558.1 570.9

414.9 377.1 377.1

1.10. 54.8

1.01. 1.8 56.6 56.6

1.08. 358.3 320.5 320.5

08.02.

01.15

Įgyvendinti projektą „Mokyklų 

aprūpinimas gamtos ir 

technologinių mokslų 

12 2.02. 245.1

63.4 66.5 66.5 68.0

1.01. 10.0 10.0 13.0

1.10. 41.9 22.4 22.4

1.08. 21.5 34.1 34.1 55.0

08.03. Tenkinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

poreikius ikimokyklinio ugdymo 

18,962.1 20,235.5 20,431.5 19,499.3 19,951.2 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų sk. 30 30 30

08.03.

01.

Vykdyti ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį ugdymą

18,962.1 20,235.5 20,431.5 19,499.3 19,951.2

18,471.4 19,579.3 19,775.3 18,881.7 19,319.4 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų sk. 30 30 30

1.10. 149.7 90.2 90.2 Nevalstybines švietimo įstaigas, 

įgyvendinančias ikimokyklinio 

ugdymo programas, lankančių 

sk. 310 315 315

1.03. 7,010.8 8,259.5 8,259.5 7,832.3 8,012.3 Ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

lengvatas gaunančių vaikų

sk. 730 720 730

2.03. 103.3 64.2 96.1 47.9 48.1 Lankančių priešmokyklinio ugdymo 

grupes ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose vaikų

sk. 470 460 440

1.01. 8,926.1 8,872.4 8,887.8 8,908.6 9,161.5

1.09. 2,084.0 2,091.0 2,091.0 2,092.9 2,097.5

1.05. 122.9

2.01. 139.9

2.02. 74.5 202.0 210.8

08.03.

01.07

Finansuoti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas vykdančias viešąsias 

įstaigas

12 1.03. 490.7 656.2 656.2 617.6 631.8 Viešųjų įstaigų sk. 5 5 5

08.04. Tenkinti mokinių pažinimo, 

ugdymosi ir saviraiškos poreikius, 

sudaryti palankias sąlygas vaikų 

socializacijai

5,643.3 4,760.9 5,270.0 4,732.9 4,872.3 Neformaliojo vaikų švietimo mokyklų sk. 8 8 8

08.04.

01.

Užtikrinti neformaliojo vaikų 

švietimo prieinamumą

5,643.3 4,760.9 5,270.0 4,732.9 4,872.3

5,233.0 4,660.9 4,870.0 4,652.9 4,773.3 Vaikų, lankančių neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklas

sk. 4,453 4,450 4,450

2.01. 6.0 7.0 13.7 Atlyginimo už neformalųjį vaikų 

švietimą lengvatą gaunančių vaikų

sk. 100 100 100

1.05. 181.7 235.0 403.4 235.0 235.0 Neformaliojo vaikų švietimo sk. 40 40 40

1.09. 324.1 316.0 319.0 320.4 323.9 Neformaliojo vaikų švietimo mokyklų sk. 10 10 10

1.10. 82.1 69.9 69.9 FŠPU dalyvaujančių 1-12 klasių 

mokinių

sk. 1,097 1,090 1,090

1.01. 3,863.5 3,623.1 3,633.3 3,704.0 3,814.1 Neformaliojo vaikų švietimo teikėjų sk. 35 35 40

2.03. 42.3 113.3 134.1 114.5 114.9

1.03. 240.0 266.1 266.1 247.8 253.5

2.02. 30.5 30.5 31.2 31.9

1.08. 493.4

410.3 100.0 400.0 80.0 99.0

1.05. 332.3 300.0

1.01. 78.0 100.0 100.0 80.0 99.0

08.05. Stiprinti švietimo įstaigų 

materialinę ir techninę bazę

5,177.0 3,087.1 3,187.1 5,323.5 7,783.3 Įstaigų, kuriose atnaujintos aplinkos sk. 2 2 2

08.05.

01.

Užtikrinti švietimo įstaigų 

funkcionavimą

166.7 80.0 229.1

08.05.

01.01

Atnaujinti švietimo įstaigų 

aplinką, užtikrinti pastatų vidaus 

komunikacijų funkcionavimą.

12   300056938 07 1.01. 166.7 80.0 229.1 Švietimo įstaigų, kuriose atnaujintas 

kiemo apšvietimas

sk. 8 10

08.05.

02.

Atnaujinti ir modernizuoti 

švietimo įstaigų ugdymo aplinką

5,010.3 3,087.1 3,187.1 5,243.5 7,554.2

08.05.

02.07

Įgyvendinti projektą ,,Medelyno 

progimnazijos  pastato 

modernizavimas“

20 1.07. 372.0

260.0 493.0

1.01. 493.0

1.05. 260.0

08.05.

02.09

Įgyvendinti projektą ,,Santarvės" 

gimnazijos renovavimas“

06 12 1.01. 500.0 737.3 Atlikta planuotų pastato remonto 

darbų

proc. 45 100

08.05.

02.14

Įgyvendinti projektą ,,J. Janonio 

gimnazijos pastato Šiauliuose, 

Tilžės g. 137, rekonstravimas“

20 06 12 1.01. 45.0

679.0 81.0 96.0 305.0 644.2 Įrengta "Juventos" progimnazijos 

sporto aikštelė

vnt. 1

1.10. 264.0 15.0 "Romuvos" gimnazijos sporto 

aikštyno takų padengimas sintetine 

proc. 100

1.01. 86.0 81.0 81.0 305.0 644.2

2.03. 329.0

08.05.

02.17

Renovuoti švietimo įstaigų 

baseinus

12  06 1.01. 505.0 atlikta lopšelio-darželio "Žiogelis" 

baseino planuotų rekonstravimo darbų

proc. 100

352.5 1,599.6 1,699.6 1,289.4 450.6

1.02. 900.0 900.0

1.10. 8.6 108.6

1.07. 319.0 666.0 666.0 500.0 415.0

1.01. 33.5 25.0 25.0 789.4 35.6

210.0 202.3 187.3 80.0 218.0

1.10. 162.3 47.3

1.01. 210.0 40.0 40.0 80.0 218.0

2.03. 100.0

08.05.

02.24

Atnaujinti švietimo įstaigų 

teritorijų lauko įrenginius ir 

aptvėrimą

12 1.01. 57.1 297.3 Švietimo įstaigų, kuriose atnaujinti 

lauko įrenginiai ir aptvertos teritorijos 

(lopšeliai-darželiai „Klevelis“, „Bitė", 

„Žiburėlis", „Žilvitis", „Žirniukas", 

„Drugelis", „Kregždutė", 

„Sigutė",Gegužių, Rėkyvos 

progimnazijos)

sk. 5

08.05.

02.30

Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių 

Sanatorinės mokyklos 

modernizavimas"

12 1.05. 250.0

547.6 200.0 200.0 700.0 1,982.0 Įstaigų, kuriose apšiltintos pastatų 

sienos (l. d. „Eglutė“, Centro pradinė 

mokykla, l/d "Vaikystė")

sk. 1 1 1

1.05. 157.7 Parengtas techninis projektas vnt. 1 1 1

1.01. 150.0 200.0 200.0 700.0 1,982.0 Įstaigų, kuriose atliktas elektros 

instaliacijos remontas

sk. 1 2 2

1.10. 239.9 Suremontuotos  sporto salės (ir 

pagalbinės patalpos) švietimo 

įstaigose (Ragainės, V. Kudirkos 

progimnazijose, „Saulėtekio“ 

gimnazijoje)

sk. 1 2

Įstaigų, kuriose atliktas vamzdynų 

remontas

sk. 2 4

08.05.

02.41

Įgyvendinti projektą ,,Didžvario 

gimnazijos pastato remontas“

12  06 1.01. 470.0 500.0 Atlikta planuotų gimnazijos remonto 

darbų

proc. 50 100

08.05.

02.46

Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių 

Gegužių progimnazijos pastato 

S.Dariaus ir Girėno g.22, Šiauliai 

remontas“

12 2.02. 15.9

521.8 178.1 178.1

1.10. 81.1 106.1 106.1

1.08. 404.8 67.0 67.0

1.05. 35.9 5.0 5.0

1,389.8 749.2 749.2 Atnaujintų įstaigų skaičius vnt. 1

1.10. 236.6 188.4 188.4 Atlikta rangos darbų proc. 100

1.01. 550.0

1.08. 282.0 309.6 309.6

1.05. 21.2 51.2 51.2

1.02. 300.0 200.0 200.0

309.6 76.9 76.9 Neformaliojo švietimo įstaigų, kuriose 

modernizuotos  ugdymo aplinkos ir 

priemonės skaičius

vnt. 2

1.10. 13.6 21.9 21.9

1.08. 266.0 55.0 55.0

1.01. 30.0
1,394.1 2,231.8

1.02. 1,032.9 1,653.6

1.05. 309.9 496.2

1.01. 51.3 82.0

Kodas Pavadinimas
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2021 metų 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

IŠ VISO, IŠ JO:

70,769.4 72,480.5 73,475.9 73,154.0 77,254.5

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 24,029.0 23,105.4 23,322.4 26,343.7 28,811.3

1.02. Skolintos lėšos (PS) 300.0 1,100.0 1,100.0 1,032.9 1,653.6

1.03. Mokymo lėšos VB (ML) 33,265.4 37,184.1 37,184.1 36,907.6 37,756.4

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 5,677.2 5,061.8 5,787.3 4,754.3 5,043.0

1.07. Valstybės investicijų projektų 

lėšos VB (VIP)

691.0 666.0 666.0 500.0 415.0

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 1,826.0 786.2 786.2 55.0

1.09. Įstaigos pajamų lėšos (PL) 3,552.4 3,546.6 3,599.5 3,560.5 3,575.2

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (LIK)

1,428.3 1,030.4 1,030.4

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 2,662.5 2,157.1 2,757.4 1,357.1 1,338.9

2.01. Valstybės biudžeto lėšos KT (VB) 143.9 157.4 322.2 150.4 150.4

2.02. Europos Sąjungos lėšos KT (ES) 1,111.3 1,158.7 1,303.5 620.3 566.4

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 1,407.3 841.1 1,131.7 586.4 622.1

IŠ VISO: 73,431.9 74,637.6 76,233.3 74,511.1 78,593.4

Tradicinių mokytojų ir mokinių 

renginių

sk. 8 8 8

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patikslinti 

asignavima

i 

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

Mato 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

tūkst. Eur

907.9 660.3 740.3

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 metų

strateginio veiklos plano Švietimo prieinamumo

ir kokybės užtikrinimo programos (Nr. 08) priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

633.0

08.02.

01.01

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą 

(ML 98 % + SB)

12

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

90.0 70.0 70.0 50.0 100.0

2021 metais 

patvirtinti 

asignavima

i 

862.6

Mokymo reikmių tenkinimas      

(ML 2 % )

12

08.01.

02.04

12Vykdyti Šiaulių miesto 

savivaldybės, jos teritorijoje 

veikiančių aukštųjų mokyklų, 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

ir švietimo įstaigų 

bendradarbiavimo programas

Mokyklų, įdiegusių socialinių 

kompetencijų ugdymo modelį

sk. 32

30 33

08.02.

01.09

08.02.

01.16

Įgyvendinti projektą „Ugdymo 

karjerai sistemos tobulinimas 

Šiaulių miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose“

20 Projekto dalyvių sk.

08.02.

01.14

Įgyvendinti projektą „Gerinti 

mokinių pasiekimus diegiant 

kokybės krepšelį“

12 Kokybės krepšelį gavusių mokyklų sk.

Finansuoti viešųjų įstaigų, 

įgyvendinančių bendrąsias ir 

specialiąsias ugdymo programas 

bei nevalstybinių tradicinių 

religinių bendruomenių ir bendrijų 

mokyklų veiklą (ML 98 % + SB)

VšĮ ugdymo įstaigų (,,Smalsieji 

pabiručiai“ ir Šiaulių jėzuitų 

mokykla)

sk. 2

12

08.04.

01.04

Įgyvendinti vaikų ir jaunimo 

vasaros užimtumo programas

12 Vasaros užimtumo programose 

dalyvaujančių vaikų

sk.

08.03.

01.01

Finansuoti ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį ugdymą

12

Pagal ikimokyklinę programą ugdomų 

vaikų

sk. 4,300 4,300 4,300

2

6

08.04.

01.01

Vykdyti neformaliojo vaikų 

švietimo programas

12 11

Nevalstybinių švietimo įstaigų ir 

laisvųjų mokytojų įgyvendinamas 

neformaliojo vaikų švietimo 

programas lankančių vaikų

sk. 2,000 2,000 2,000

1,500 1,500 1,500

Atlikta planuotų mokyklos 

rekonstravimo darbų

proc.

Atlikti "Rasos" progimnazijos sporto 

aikštyno atnaujinimo rangos darbai

proc.

54

08.05.

02.08

Įgyvendinti projektą ,,Šiaulių 

Sporto gimnazijos (Vilniaus g. 

297) modernizavimas“

12 12 20 06 Įrengta sporto aikštelė proc.

89 10008.05.

02.22

Įgyvendinti projektą ,,Rėkyvos 

progimnazijos rekonstrukcija ir 

aplinkos gerinimas“

20 12 06

08.05.

02.16

Rekonstruoti miesto gimnazijų ir 

mokyklų sporto aikštynus

12 06

Atnaujintų įstaigų skaičius vnt.

08.05.

02.31

Atnaujinti švietimo įstaigų pastatų 

stogus, sienas, cokolius, 

nuogrindas, patalpas, įrangą ir 

komunikacijas

12  06

Švietimo įstaigų, kuriose atnaujintos 

teritorijų dangos ir įvažiavimai, 

skaičius (J. Janonio gimnazija, 

Švietimo centras, l/d "Pasaka“, 

"Rasos" progimnazija ir kt.)

sk. 2 1 2

08.05.

02.61

Įgyvendinti projektą 

„Savivaldybės viešųjų pastatų 

atnaujinimui teikiamų subsidijų 

panaudojimas“

20  12

08.01. Gerinti švietimo prieinamumą ir 

tobulinti valdymą

08.05.

02.23

Tvarkyti švietimo įstaigų teritorijų 

dangas ir įvažiavimus

12 07

08.05.

02.53

Lopšelio darželio "Kregždutė" 

modernizavimas

20 12 06

08.05.

02.52

Šiaulių Didždvario gimnazijos ir 

Šiaulių "Juventos" progimnazijos 

ugdymo aplinkos modernizavimas

20  12  06

08.01.

01.01

Atstovauti miestui, pristatyti 

švietimo veiklą, organizuoti 

renginius

12

08.01.

02.02

Užtikrinti neformaliojo švietimo 

elektroninės apskaitos sistemos 

funkcionavimą ir internetinių 

mokymo priemonių panaudojimą

12

1.01.

08.02.

01.02

50

08.05.

02.54

Modernizuoti edukacines aplinkas 

Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje ir Šiaulių dainavimo 

mokykloje "Dagilėlis"

20  12 06

Atnaujintos neformaliojo ugdymo 

įstaigos

vnt. 2

Pagal veiksmų programą ERPF 

lėšomis sukurtos naujos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo vietų

sk.

2 3

100

100

3232

2

2

Atnaujinta (modernizuota) 

savivaldybės viešųjų pastatų

vnt.



97



103

Programos vykdytojo kodas

06

07

11

12

20

300056938

190539984

Projektų valdymo skyrius

Švietimo centras

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30  įsakymu Nr. A -410

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Pavadinimas

 Statybos ir renovacijos skyrius

 Miesto ūkio ir aplinkos skyrius

 Sporto skyrius

 Švietimo skyrius


	5476267119405922.xlsx

